PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Edital 10/2025/PROAE

MATRICULA
202300066686
202300118835
202400002396
202400003590
202300011150
202400002467
202500059936
202500005210
202300066944
202300044277
202400003348
202400003375
202500077101
202500055820
202400003606
202400053410
202500077095
202500004428
202300066800
202300057560
202400083410
202500003672
202300067576
202300067398
202400002627
202500005087
202500004947
202200066816
202500052040
202400003099
202300055539
202500004259

202500044666
202500004830
202100002781
202400001610
202400083465
202100002128
202500060042
202500038533
202500045411
202100104781

Projeto “Agoes Afirmativas e Educagiao em Saude da Populagdao Negra: Permanéncia e Promocgao da

equidade racial em saude em Sao Cristovao”

RESULTADO FINAL

CAMPUS
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju

Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Sao Cristévao/Aracaju
Séo Cristévao/Aracaju

CURSO
Medicina
Nutricdo
Medicina
Odontologia
Medicina
Medicina
Medicina
Odontologia
Odontologia
Farmacia
Odontologia
Odontologia
Odontologia
servico social
Odontologia
Odontologia
Medicina
Medicina
Odontologia
Psicologia
Fisioterapia
Fonoaudiologia
Odontologia
Odontologia
Medicina
Odontologia
Medicina
Odontologia
Psicologia
medicina
Medicina Veterinaria
Medicina

Licenciatura em Letras -
Espanhol

medicina

medicina

Fisioterapia

Medicina

Medicina

Odontologia

Farmacia

Letras Portugués e Espanhol
Odontologia

SITUAGAO
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente

Deferido e excedente
Deferido e contemplado
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente
Deferido e excedente



PRO-REITORIA DE AGOES AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Edital 10/2025/PROAE
Projeto “Agoes Afirmativas e Educagiao em Saude da Populagdao Negra: Permanéncia e Promocgao da

equidade racial em saude em Sao Cristovao”

RESULTADO FINAL

MATRICULA CAMPUS CURSO SITUAGAO
202400089852 Séo Cristévao/Aracaju Fisica Médica Deferido e excedente
202300055566 Sao Cristévao/Aracaju Medicina Veterinaria Deferido e excedente
202500022669 Séo Cristévao/Aracaju Ciéncias Biologicas Deferido e excedente
202500064800 Sao Cristévao/Aracaju Administragéo Deferido e excedente
202300067084 Sao Cristévao/Aracaju odontologia Deferido e excedente
202500055660 Séo Cristévao/Aracaju Servigo Social Deferido e excedente
202300029477 Sao Cristévao/Aracaju Ciéncias Biologicas Deferido e excedente
202000139695 Séo Cristévao/Aracaju Medicina Deferido e excedente
202400003132 Sao Cristévao/Aracaju Medicina Deferido e excedente
202500052336 Sao Cristévao/Aracaju Psicologia Deferido e contemplado
202400001648 Séo Cristévao/Aracaju Fisioterapia Deferido e excedente
202500029006 Sao Cristévao/Aracaju Educacgao Fisica Deferido e excedente
202100003036 Séo Cristévao/Aracaju Odontologia Deferido e excedente

Indeferido por ndo atender o item
202400088819 Séo Cristévao/Aracaju Engenharia de produgéo 7, alinea E do edital

Indeferido por ndo atender o item
202000094109 Séo Cristévao/Aracaju Histoéria 7, alinea E do edital

Indeferido por inscrigdo em

projeto em campus diverso do
202300018983 Lagarto Medicina qual estuda.

Indeferido por inscrigdo em

projeto em campus diverso do
202500011843 Lagarto Fisioterapia qual estuda.

Indeferido por ndo atender o item
202300023974 Gloria Medicina Veterinaria 4 do edital.

Indeferido por ndo atender o item
202400085890 Gloria Medicina Veterinaria 4 do edital.

Indeferido por ndo atender o item
202200074925 Gloria medicina veterinaia 4 do edital.

Indeferido por ndo atender o item
202300123441 Gloria Medicina veterinaria 4 do edital.



